

## Storm Properties ApS

Husgyden 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 68 86 43

### Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Lars Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Storm Properties ApS Husgyden 54 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 30 68 86 43
	Stiftet: 15. juni 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Lars Storm
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Finlandsgade 1, 5000 Odense C
<b>Modervirksomhed</b>	Rama Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år.

Der er i regnskabsåret indregnet kursgevinst på lån for 892 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.114.874</b>	<b>977.032</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-486.242	-399.738
<b>Driftsresultat</b>	<b>628.632</b>	<b>577.294</b>
Andre finansielle indtægter	892.417	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.708	-203.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.269.341</b>	<b>373.637</b>
Skat af årets resultat	-279.246	-84.685
<b>Årets resultat</b>	<b>990.095</b>	<b>288.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	990.095	288.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>990.095</b>	<b>288.952</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>10.283.713</u>	<u>10.577.352</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.283.713</u>	<u>10.577.352</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.283.713</u></b>	<b><u>10.577.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.047.559	1.839
	Periodeafgrænsningsposter	<u>58.853</u>	<u>58.868</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.106.412</u>	<u>60.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.630</u>	<u>847.470</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.291.042</u></b>	<b><u>908.177</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.574.755</u></b>	<b><u>11.485.529</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	375.000	375.000
	Overført resultat	4.429.790	3.439.695
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.804.790</u></b>	<b><u>3.814.695</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	552.103	474.883
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>552.103</u></b>	<b><u>474.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.498.558	4.255.877
	Gæld til pengeinstitutter	698.196	1.003.355
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.196.754</u>	<u>5.259.232</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	488.025	545.784
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.209	25.674
	Gæld til tilknyttede virksomheder	144.757	1.098.304
	Selskabsskat	242.814	0
	Anden gæld	27.303	158.957
	Periodeafgrænsningsposter	108.000	108.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.108</u>	<u>1.936.719</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.217.862</u></b>	<b><u>7.195.951</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.574.755</u></b>	<b><u>11.485.529</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2021	375.000	3.150.743	3.525.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.952	288.952
Egenkapital 1. april 2022	375.000	3.439.695	3.814.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	990.095	990.095
	<b>375.000</b>	<b>4.429.790</b>	<b>4.804.790</b>



## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Særlige poster</b>				
I regnskabsposten "andre finansielle indtægter" indgår kursgevinst på lån for 892 t.kr.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.265	20.616		
Andre finansielle omkostninger	239.443	183.041		
	<b>251.708</b>	<b>203.657</b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. april 2022	15.357.388	14.846.569		
Tilgang i årets løb	192.603	510.819		
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<b>15.549.991</b>	<b>15.357.388</b>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-4.780.036	-4.380.298		
Årets afskrivninger	-486.242	-399.738		
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2023</b>	<b>-5.266.278</b>	<b>-4.780.036</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b>10.283.713</b>	<b>10.577.352</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/3 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/3 2023</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.680.333	181.775	4.498.558	3.740.389
Gæld til pengeinstitutter	1.004.446	306.250	698.196	0
	<b>5.684.779</b>	<b>488.025</b>	<b>5.196.754</b>	<b>3.740.389</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.680 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 10.284 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2023 i alt 8.648 t.kr.

Selskabet har i tilfælde af tilknyttede virksomheders eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Storm Holding ApS, CVR-nr. 40364463, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Storm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Storm

Direktør

ID: 16b1456d-fa31-4116-9cd6-1f1e320e5e07

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 12:54:37

Underskrevet med MitID



## Lars Storm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Storm

Dirigent

ID: 16b1456d-fa31-4116-9cd6-1f1e320e5e07

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 12:54:37

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:01:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a283bWmKpp250273615

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).